
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45 A  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 14 2 5

256
21:15

3
17

5
20

7
22

8
23

13
24

14
25

Auszeit

Ende
19:05 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
33 30 11 34 36 88

18

╳

13
2
14

3
15

5
16

6
17

8
18

Auszeit

15:22

S
A
T
Z

2

Start
19:08 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
30 11 34 36 88 33

20

0
9
19

2
10
20

5
11

6
12

7
14

8
16

Auszeit

12:15
19:24

Ende
19:28 A  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
5 9 7 12 14 2

2515 6
21:19 12:11

18:16
╳

9
19

3
10
24

4
11
25

5
12

7
16

8
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

A  VfL Ahaus vs. TSC Gievenbeck B
Spiel 4 04.11.2022 18:45 Uhr

Berufskolleg für Technik
48683 Ahaus 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Ahaus 8/14
2 Kramer, Lieselotte X
5 Becker, Matilda X
6 Bengfort, Annika X
7 Pauly, Nele X
9 Ademmer, Carolin X

12 Herick, Henriette X
14 Flad, Emily XE
15 Gehling, Lara X
A  Libero
A  Offizielle
T Ivanov, Pavel E

C

B  TSC Gievenb… 7/14
9 Opitz, Jule

11 Kraft, Marina X
30 Alt, Lotta X
33 Güß, Mia X
34 Podlinska, Emma X
36 Sommer, Milla X
88 Mittring, Mayra X
B  Libero
B  Offizielle
T Hausen, Greta E

CT Stute, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Ahaus TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 18 0 0 1
0 3 1 25 2 20 20 0 0 2

3
0 4 2 50 40 38 0 0 3
Start: 18:45 Ende: 19:28 Dauer: 0:43

Sieger: VfL Ahaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grummel, Pia 1
2 Laura, Scheller 2

Schreiber 3
Schr. Annalena, Terhaar 4

Assist. Holger, Terhaar

Dokument erstellt: 04.11.2022 19:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


