

## Oberliga 4 wU18

Frauen

## (A) VfL Ahaus vs. TSC Gievenbeck (B)

Spiel 4

04.11.2022 18:45 Uhr

## Berufskolleg für Technik 48683 Ahaus



			S		art :45	(	A) VfL	Ahau	s	S		ide :05	В	TSC (	Sieven	b	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	9	7	12	14	2	5	0-	33	30	11	34	36	88	4.0	ı
Aufstellung		Spielernr.	ı			6				25							18	ı
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z			21:15												ı
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1		5 6	7	8 23	13 24	14 25	Auszeit		2			6	∞ <sup>(≅)</sup>	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17	20	22	23	24	25)		13	14	15	16	17	18)	15:22	

S		art :08	В	TSC C	Sieven	b	S	En 19:	de :28	(	A) VfL	Ahau	s	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	>	VI	<b>Punkte</b>
A	30	11	34	36	88	33		5	9	7	12	14	2	
T							20	15			6			25
Z								21:19			12:11			1 1
											18:16			
2	0	2	5	6	7	8	Auszeit	X	3	4	5	7	8	Auszeit
_	9 19	10 20	11	12	14	16	12:15 19:24		10 24	11 25	12	16	17	

				S	- 1	II	III	IV	V	VI	Pun
	A	ufsch	lagfolge	Λ							
g	Sta	artauf	stellung								
llun		S	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z							
											Aus
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							

-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A																					
Ι.																						
4	_							Auszeit														Auszeit
4	3																					

_						
	A	VfL Ahaus	8/14	$^{\mathbb{B}}$	TSC Gievenb	7/14
	2	Kramer, Lieselotte	Х	9	Opitz, Jule	
	5	Becker, Matilda	Х	11	Kraft, Marina	Х
	6	Bengfort, Annika	Х	30	©Alt, Lotta	Х
	7	Pauly, Nele	Х	33	Güß, Mia	Х
ĺ	9	© Ademmer, Carolin	Х	34	Podlinska, Emma	Х
ĺ	12	Herick, Henriette	Х	36	Sommer, Milla	Х
ĺ	14	Flad, Emily	XE	88	Mittring, Mayra	Х
	15	Gehling, Lara	Х	<b>B</b>	Libero	
	<u>(A)</u>	) Libero		(B)	Offizielle	
١	A	) Offizielle		T	Hausen, Greta	E
	Т	Ivanov, Pavel	Е	СТ	Stute, Hannah	Е

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Grummel, Pia	1	
2	Laura, Scheller	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Annalena, Terhaar	4	
Assist.	Holger, Terhaar		

	Ergebnisse											
(	A	Vf	L Ah	aus	TSC Gievenb B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	20	18	0	0	1			
0	3	1	25	2	20	20	0	0	2			
				3								
0	4	2	50		40	38	0	0	3			
St	art:	: 18	3:45	Ende:	19:28	Dai	uer:	0:4	13			
Sie	Sieger: VfL Ahaus 2:0											

Dokument erstellt: 04.11.2022 19:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de